CERTIFIED
TELAIO IN ALLUMINIO
PER ANTE
L’esclusività
Bortoluzzi Sistemi progetta e
realizza soluzioni tecnologiche
per la chiusura e lo scorrimento
delle ante di mobili ed elementi

Per predisporre Clipper al siste-
ma Slider L (sistema di scorri-
mento complanare per ante fino
a Kg 70), è necessario effettuare
delle fresature sui travesri supe-
riori ed inferiori, nelle modalità in-
dicate nella brochure di prodotto
Slider L.
COME ORDINARE
12
Come ordinare
i telai Glow
Profili
Lunghezza (mm) Codice Peso (Kg) Volume (mc) Dimensioni (mm)
Traverso anta
L = 6000 VE43BIA06000A 1,02 60x30
L = 3000 VE43BTA03000A 1,02 60x30
Su misura VE43BMA0____A
(es. VE43BMAO1215A)
1,02 60x30
Traverso centrale
di rinforzo
L = 6200 VE43BIC06000A 0,52 30x20
L = 3100 VE43BTC03000A 0,52 30x20
Su misura VE43BMC0____A
(es. VE43BMC01215A)
0,52 30x20
Traverso centrale di
rinforzo e divisorio
L = 6000 VE43BID06000A 0,616 20x30
L = 3000 VE43BTD03000A 0,616 20x30
Su misura VE43BMD0____A
(es. VE43BMD01215A)
0,616 20x30
Montante maniglia
L = 6000 VE43BIE06000A 0,734 46x13
L = 3000 VE43BTE03000A 0,734 46x13
Su misura VE43BME0____A
(es. VE43BME01215A)
0,734 46x13
Montante maniglia
con compensazione
anta esterna
L = 6000 VE43BIF06000A 1,05 85x13
L = 3000 VE43BTF03000A 1,05 85x13
Su misura VE43BMF0____A
(es. VE43BMF01215A)
1,05 85x13
Montante standard
L = 6000 VE43BIG06000A 0,55 31x13
L = 3000 VE43BTG03000A 0,55 31x13
Su misura VE43BTG0____A
(es. VE43BMG01215A)
0,55 31x13
13
Guarnizioni
Giunzioni e piastre
Lunghezza (mm) Codice Peso (Kg) Volume (mc) Dimensioni (mm)
Guarnizione
per vetri mm 4 L = 3000 VE43TAG0500 0,1 5x10
Guarnizione
per pannelli mm 8 L = 3000 VE43TAG0510 0,07 5x10
Spazzolino H mm 7 VE43PB4829
Codice Peso (Kg) Volume (mc) Dimensioni (mm)
Kit assemblaggio angoli VE43KIT0001 0,4
Kit assemblaggio traverso centrale VE43KIT0002 0,1
Kit piastre fissaggio carrelli VE43KIT0003 0,4
14
Come ordinare
i telai Slider Large
Profili
Lunghezza (mm) Codice Peso (Kg) Volume (mc) Dimensioni (mm)
Traverso anta
L = 6000 VE43BIB06000A 1,04 72x30
L = 3000 VE43BTB03000A 1,04 72x30
Su misura VE43BMA0____A
(es. VE43BMA01215A)
1,04 72x30
Traverso anta superiore Su misura

0,52 30x20
Traverso centrale di
rinforzo e divisorio
L = 6000 VE43BID06000A 0,616 20x30
L = 3000 VE43BTD03000A 0,616 20x30
Su misura VE43BMD0____A
(es. VE43BMD01215A)
0,616 20x30
Montante standard
L = 6000 VE43BIG06000A 0,55 31x13
L = 3000 VE43BTG03000A 0,55 31x13
Su misura VE43BTG0____A
(es. VE43BMG01215A)
0,55 31x13
Montante maniglia anta
L = 6000 VE43BIH06000A 0,62 45x13
L = 3000 VE43BTH03000A 0,62 45x13
Su misura VE43BTH0____A
(es. VE43BMH01215A)
0,62 45x13
15